

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
-Trasferimenti correnti	1.873.000,00	5.274.039,46	2.953.616,77	3.461.528,41
-Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Interessi attivi	500,00	507,06	720,00	727,06
-Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	9.474,84	0,00	9.474,84
-Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	101.000,00	245.623,66	101.000,00	239.623,66
A) Totale entrate correnti	1.974.500,00	5.529.645,02	3.055.336,77	3.711.353,97
-Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
-Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
-Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
-Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00
-Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate da destinare al Fondo di ammortamento titoli	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale entrate c/capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
C) Altre Entrate	0,00	0,00	0,00	0,00
-Entrate per conto terzi	225.000,00	559.308,18	225.000,00	589.927,24
-Entrate per partite di giro	462.000,00	464.198,01	312.000,00	314.198,01
D) Entrate c/terzi e partite di giro	687.000,00	1.023.506,19	537.000,00	904.125,25
-Contributi sociali e premi	200.000,00	400.624,00	200.000,00	284.876,69
-Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
	200.000,00	400.624,00	200.000,00	284.876,69
(A+B+C+D+X) Totale entrate	2.861.500,00	6.953.775,21	3.792.336,77	4.900.355,91
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale			272.847,41	
G) Utilizzo della Cassa iniziale		864.479,24		3.271.493,02
Totali a pareggio	2.861.500,00	7.818.254,45	4.065.184,18	8.171.848,93

USCITE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
ESERCIZIO 2018

USCITE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
-Acquisto di beni e servizi	1.217.600,00	5.388.103,40	2.499.684,18	6.052.389,58
-Altre spese correnti	41.385,53	41.385,53	42.230,91	45.558,50
-Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Imposte e tasse a carico dell'ente	74.000,00	103.371,00	74.025,00	80.759,11
-Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00
-Redditi da lavoro dipendente	745.337,07	1.281.910,87	816.066,69	940.121,11
-Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00
-Trasferimenti correnti	16.688,00	37.401,04	16.688,00	20.713,31
-Trasferimenti di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale uscite correnti	2.095.010,60	6.852.171,84	3.448.694,78	7.139.541,61
-Altre spese in conto capitale	68.489,40	68.489,40	68.489,40	68.489,40
-Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
-Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	11.000,00	23.609,30	11.000,00	24.257,08
-Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00
B1) Totale uscite c/capitale	79.489,40	92.098,70	79.489,40	92.746,48
C1) Altre uscite	0,00	0,00	0,00	0,00
-Uscite per conto terzi	225.000,00	398.317,79	225.000,00	606.560,92
-Uscite per partite di giro	462.000,00	475.666,12	312.000,00	332.999,92
D1) Uscite c/terzi e partite di giro	687.000,00	873.983,91	537.000,00	939.560,84
-Scarti di emissione di titoli emessi dall'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00
(A1+B1+C1+D1+X) Totale uscite	2.861.500,00	7.818.254,45	4.065.184,18	8.171.848,93
E1) Copertura avanzo di amministrazione iniziale			0,00	
G1) Disavanzo di Cassa				0,00
Totali a pareggio	2.861.500,00	7.818.254,45	4.065.184,18	8.171.848,93

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO 2018

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1-Quote in c/cap. debiti in scadenza) Situazione finanziaria	-120.510,60	-1.322.526,82	-393.358,01	-3.428.187,64
(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale	-79.489,40	-92.098,70	-79.489,40	-92.746,48
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto	-200.000,00	-1.414.625,52	-472.847,41	-3.520.934,12
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/Impiegare	-200.000,00	-1.414.625,52	-472.847,41	-3.520.934,12
(A+B+C+D+X) - (A1+B1+C1+D1+X) Saldo complessivo	-200.000,00	-1.265.103,24	-472.847,41	-3.556.369,71